HHV 2024/2025

Frauen Regionalliga

TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa.

14.09.2024 19:00 11139

HSG Twistetal

TV Huttenberg

Sa. 21.09.2024 - 14141 TV Huttenberg TSG Eddersheim
Sa. 28.09.2024 - 14148 HSG Kleenh.-Langg. TV Hiittenberg

Sa. 05.10.2024 - 14141 TV Huittenberg SG 09 Kirchhof Il
Sa.12.10.2024 - 12113 SV G. Fritzlar TV Hittenberg

Sa. 02.11.2024 - 14141 TV Huttenberg HSG Hungen/Lich
Sa. 09.11.2024 19:00 11111 HSG Baunatal TV Huttenberg

Sa. 16.11.2024 - 14141 TV Huittenberg HSG Gedern/Nidda
So.01.12.2024 17:00 18176 HSG Weiters...unsh.Worf. TV Hittenberg

Sa. 07.12.2024 - FSG Burgstadt/Kirchzell TV Huttenberg

Sa. 14.12.2024 - 14141 TV Huttenberg TSG Leihgestern
Sa. 18.01.2025 - 14141 TV Huittenberg HSG Twistetal

Sa. 25.01.2025 - 16122 TSG Eddersheim TV Hittenberg
Sa.01.02.2025 - 14141 TV Huttenberg HSG Kleenh.-Langg.
Sa. 08.02.2025 - 12127 SG 09 Kirchhof Il TV Hiittenberg
Sa.15.02.2025 - 14141 TV Huittenberg SV G. Fritzlar
Sa.22.02.2025 - 14150 HSG Hungen/Lich TV Hittenberg

Sa. 08.03.2025 - 14141 TV Huttenberg HSG Baunatal

Sa. 15.03.2025 - 14164 HSG Gedern/Nidda TV Hittenberg

Sa. 22.03.2025 - 14141 TV Huttenberg HSG Weiters...unsh.Worf.
Sa.29.03.2025 - 14141 TV Hittenberg FSG Burgstadt/Kirchzell
Sa. 05.04.2025 - 14151 TSG Leihgestern TV Hittenberg
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Hallenverzeichnis

11111

11139

12113

12127

14141

14148

14150

14151

14164

16122

18176

Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

GroR3sporthalle Auf der Hauer
Louis-Peter-Strae 40, 34497 Korbach
Halle Kénig-Heinrich-Schule
Schladenweg 43, 34560 Fritzlar
Stadtsporthalle Melsungen

Dreuxallee, 34212 Melsungen
Sporthalle Huttenberg

Hauptstrae 107, 35625 Hittenberg
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgdns
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35440 Linden
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraf3e, 63667 Nidda
Stéadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim

Sporthalle Braunshardt
ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt



HHV 2024/2025
Frauen Regionalliga
TV Hittenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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