HHV 2024/2025

Frauen Regionalliga

TV Hüttenberg

Mannschaftsspielplan





4aII	anı	ωrz	Dic	hn	ie

11111	Sporthalle Hertingshausen Werraweg, 34225 Baunatal
11139	Großsporthalle Auf der Hauer Louis-Peter-Straße 40, 34497 Korbach
12113	Halle König-Heinrich-Schule Schladenweg 43, 34560 Fritzlar
12127	Stadtsporthalle Melsungen Dreuxallee, 34212 Melsungen
14140	Schäferstadthalle Hungen Am Grassee, 35410 Hungen
14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda
16122	Städtische Sporthalle Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
18176	Sporthalle Braunshardt Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
19138	Dreifachsporthalle Miltenberg Nord Nikolaus-Fasel-Straße 12, 63897 Miltenberg-Nord

HHV 2024/2025

Frauen Regionalliga

TV Hüttenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

